
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №66 «ЗАБАВУШКА»  

ул. Пермская, д.11, г. Нижневартовск, 

Ханты-Мансийский автономный округ, 

Российская Федерация, 628617 

 
Телефоны: 43-13-83, 46-45-77 

Тел./факс: 8 (3466) 46-97-06 

 

  от 11.01.2023           №13 

 

 

 

 

Об организации работы  

с обращениями граждан  

в МАДОУ города Нижневартовска  

ДС №66 «Забавушка» 

 

На основании Федерального закона от 02.02.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения 

обращений граждан Российской Федерации», с целью упорядочивания работы с 

обращениями граждан в дошкольной образовательной организации, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Делопроизводителю Маренич О.И в своей работе руководствоваться: 

- положением о порядке рассмотрения обращений граждан в МАДОУ города 

Нижневартовска ДС «66 «Забавушка». 

- положением об организации личного приема граждан в МАДОУ города 

Нижневартовска ДС «66 «Забавушка». 

2. Назначить делопроизводителя Марения О.И. ответственным лицом за ведение 

следующей документации: 

- журнал регистрации устных обращений граждан, участников образовательного 

процесса; 

-  журнал регистрации письменных обращений граждан, участников образовательного 

процесса; 

-  журнал регистрации устных ответов на заявления, предложения, жалобы граждан, 

участников образовательного процесса; 

-   журнал регистрации письменных ответов на заявления, предложения, жалобы граждан, 

участников образовательного процесса; 

-   журнал регистрации личного приема граждан; 

- карточки личного приема граждан. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                    С.И. Иванова 

 
                  

Копия верна 

 

 ПРИКАЗ  
 

 


		2023-03-06T12:25:49+0300
	МАДОУ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДС№66 "ЗАБАВУШКА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




